
司法書士
2023年合格目標［中上級者対象コース］

Wセミナー司法書士講座 2022年合格目標以前に
本科生・パックの受講歴がある方

※各期間内にTAC各校受付窓口、郵送、インターネット（e受付）にてお申込みください（郵送の場合は消印有効）。インターネット（e受付）ではご利用いただける割引制度を一部に限らせていただいております。割引
利用には条件がございますので、詳細はe受付サイト（https://ec.tac-school.co.jp/）の「割引について」をご確認ください。なお、早割はTAC取扱代理店（大学生協・書店等）でもお申込みいただけます。

※特別再受講割引はその他の割引制度との併用はできません。早割はＴＡＣ取扱代理店（大学生協・書店等）割引、ＮＥＸＴ割引、日商ステップアップ割引、株主優待割引券のいずれか1つとの併用が可能です。
※TAC提携校にてお申込みの場合、詳細は各提携校にお問い合わせください。
※一般教育訓練給付制度のご利用を希望される方は、お申込み前に必ずTAC「教育訓練給付制度パンフレット」にて制度の詳細をご確認ください。なお、「答練本科生」の通常受講料が「教育訓練給付制度パンフ
レット」と異なりますが、当チラシの金額となるよう手続き中です。注意事項

有効期限：2022年10月31日

●上級総合本科生　●山本プレミアム上級本科生　
●上級総合パック　●答練本科生　
●答練本科生記述対策プラス

対象
コース

一般教育訓練給付制度
対象コース有り

Wセミナー司法書士講座 2022年合格目標以前に
本科生・パックの受講歴がない方

期間
限定

割引
率U
P!

期間
限定

割引 第1弾

●上級総合本科生
●山本プレミアム上級本科生

2022年7/3（日）～7/31（日）
対象コース

■申込期間

「特別再受講割引」

¥167,000OFF
通常受講料から最大で

「早割」

¥116,000OFF

※上級総合本科生の場合

※上級総合本科生の場合

通常受講料から最大で

割引 第2弾

●上級総合本科生
●山本プレミアム上級本科生

2022年8/1（月）～8/31（水）
対象コース

■申込期間

「特別再受講割引」

¥159,000OFF
通常受講料から最大で

「早割」

¥101,000OFF

※上級総合本科生の場合

※上級総合本科生の場合

通常受講料から最大で

割引 第3弾

●上級総合本科生 ●山本プレミアム上級本科生　
●上級総合パック ●答練本科生　
●答練本科生記述対策プラス

2022年9/1（木）～10/31（月）
対象コース

■申込期間

「特別再受講割引」

¥152,000OFF
通常受講料から最大で

「早割」

¥88,000OFF

※上級総合本科生の場合

※上級総合本科生の場合

通常受講料から最大で



注意事項

上級総合本科生 

山本プレミアム上級本科生 

教室講座
ビデオブース講座
Web通信講座
DVD通信講座
教室講座
ビデオブース講座
Web通信講座
DVD通信講座

コース名
特別再受講割引 早 割

通常受講料
割引受講料 コースNo.

学習メディア
割引受講料 コースNo.

特別再受講割引・早割 受講料一覧

7/3（日）

7/31（日）

申込期間

司法書士講座

特別再受講割引 Wセミナー司法書士講座 2022年合格目標以前に
本科生・パックの受講歴がある方

受講証（会員証）を提示　
※郵送の場合は申込書にコピーを添付

対象者割引制度 お申込み時の必要書類

Wセミナー司法書士講座 2022年合格目標以前に
本科生・パックの受講歴がない方早割 なし

上級総合本科生 

山本プレミアム上級本科生 

上級総合パック 

答練本科生 （答練）解説講義あり

（答練）解説講義なし

答練本科生 （答練）解説講義あり
記述対策プラス

（答練）解説講義なし

教室講座
ビデオブース講座
Web通信講座
DVD通信講座
教室講座
ビデオブース講座
Web通信講座
DVD通信講座
教室講座
ビデオブース講座
Web通信講座
DVD通信講座
通学メディア
Web通信講座
DVD通信講座
通学メディア
Web通信講座
DVD通信講座
通学メディア
Web通信講座
DVD通信講座
通学メディア
Web通信講座
DVD通信講座

コース名 特別再受講割引 早 割通常受講料
割引受講料 コースNo.

学習メディア

231-87A

231-87C

231-87B

231-985

231-987

231-986

¥422,000

¥422,000
¥507,000

¥264,000

¥264,000
¥325,000

¥283,000

¥283,000
¥340,000

¥177,000

¥177,000
¥218,000

231-87F

231-87H

231-87G

231-989

231-99B

231-99A

¥325,000

¥325,000
¥391,000

¥204,000

¥204,000
¥251,000

231-87S

231-87U

231-87T

231-99N

231-99Q

231-99P

231-88R

231-88T

231-88S

231-741

231-745

231-743

231-742

231-746

231-744

231-73H

231-73M

231-73K

231-73J

231-73N

231-73L

¥422,000

¥422,000
¥507,000

¥264,000

¥264,000
¥325,000

¥253,000

¥253,000
¥302,000
¥271,000
¥271,000
¥304,000
¥252,000
¥252,000
¥266,000
¥361,000
¥361,000
¥412,000
¥336,000
¥336,000
¥361,000

¥296,000

¥296,000
¥355,000

¥185,000

¥185,000
¥228,000

¥184,000

¥184,000
¥219,000
¥197,000
¥197,000
¥221,000
¥183,000
¥183,000
¥193,000
¥262,000
¥262,000
¥299,000
¥244,000
¥244,000
¥262,000

231-87V

231-87Y

231-87X

231-99S

231-99U

231-99T

231-88V

231-88Y

231-88X

231-75A

231-75F

231-75C

231-75B

231-75G

231-75E

231-73P

231-73T

231-73R

231-73Q

231-73U

231-73S

¥349,000

¥349,000
¥419,000

¥218,000

¥218,000
¥269,000

¥222,000

¥222,000
¥265,000
¥238,000
¥238,000
¥266,000
¥221,000
¥221,000
¥233,000
¥316,000
¥316,000
¥361,000
¥294,000
¥294,000
¥316,000

割引受講料 コースNo.

※一般教育訓練給付制度対象コースの開講月は、「上級総合本科生」教室講座の場合は8月、「上級総合パック」教室講座・「答練本科生」通学メディアの場合は11月です。
※0から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料のほかに別途入会金(￥10,000・消費税込)が必要です。会員番号につきましては、TAC各校またはカスタマーセンター(0120-509-117）までお問い合わせください。
※上記受講料のうち「上級総合本科生」「上級総合パック」「答練本科生」「答練本科生記述対策プラス」には教材費が含まれております。「山本プレミアム上級本科生」のうち「山本プレミアム中上級講座」「オートマチッ
クシステム記述式講座」「本試験テクニカル分析講座」で使用する教材費は受講料に含まれておりません（「基礎演習」「全国実力Check模試」「全国公開模試」の教材費は受講料に含まれております）。
※上記受講料には消費税10％が含まれます。

割引
第1弾

9/1（木）

10/31（月）

申込期間

割引
第3弾

上級総合本科生 

山本プレミアム上級本科生 

教室講座
ビデオブース講座
Web通信講座
DVD通信講座
教室講座
ビデオブース講座
Web通信講座
DVD通信講座

コース名
特別再受講割引 早 割

通常受講料
割引受講料 コースNo.

学習メディア
割引受講料 コースNo.

8/1（月）

8/31（水）

申込期間

231-87K

231-87M

231-87L

231-99E

231-99G

231-99F

¥422,000

¥422,000
¥507,000

¥264,000

¥264,000
¥325,000

¥290,000

¥290,000
¥348,000

¥181,000

¥181,000
¥223,000

231-87N

231-87Q

231-87P

231-99J

231-99L

231-99K

¥338,000

¥338,000
¥406,000

¥212,000

¥212,000
¥260,000

割引
第2弾

※営業時間短縮の場合がございます。詳細はWebでご確認ください。

WセミナーWebサイト https://www.tac-school.co.jp/kouza_shisho.html

資料請求・
お問い合わせは
こちらから
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